
                                                                                                           Druk Nr 490 
 
 
 
                                                                                                  
                                                    Uchwała Nr 522/2009 
                                        Rady Miejskiej w Radomiu 
                                           z dnia 20.04.2009 r. 

 
 
w sprawie włączenia  Szkoły Plastycznej im. Jacka Malczewskiego w Radomiu,  
ul. Chałubińskiego 22 do Zespołu Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta  
w Radomiu, ul. Kilińskiego 20 
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  
art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ), 
oraz art. 62 ust. 5 w zw. art. 5 c pkt 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm. ),  
Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Z dniem 1 września 2009 r. włącza  się Szkołę Plastyczną  
    im. Jacka Malczewskiego w Radomiu, ul. Chałubińskiego 22  do   
    Zespołu Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu, 
    ul. Kilińskiego 20. 
2. Szkoła Plastyczna im. Jacka Malczewskiego w Radomiu, o której mowa  
    w ust. 1,  korzystać będzie z mienia Zespołu Szkół Plastycznych  
    im. Józefa Brandta w Radomiu, ul. Kilińskiego 20. 
3. Akt załoŜycielski  Szkoły Plastycznej im. Jacka Malczewskiego w Radomiu, 
    ul. Chałubińskiego 22   określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
4. Akt załoŜycielski Zespołu Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta  
    w Radomiu, ul. Kilińskiego 20 określa załącznik Nr 2 do uchwały. 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 3  
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, na tablicy informacyjnej Zespołu Szkół Plastycznych  
im. Józefa Brandta w Radomiu,  ul. Kilińskiego 20. 
 



 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej               
                                                Dariusz Wójcik                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Załącznik nr 1 
                                                                                             do Uchwały Nr 522/2009  
                                                                                             Rady Miejskiej w Radomiu 
                                                                                              z dnia 20.04.2009 r. 
 
 
 

AKT ZAŁO śYCIELSKI 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  
art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ), 
oraz art. 62 ust. 5 w zw. art. 5 c pkt 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm. ),  
oraz § 1 ust. 3 Uchwały Nr 522/2009 Rady Miejskiej w Radomiu  w sprawie 
włączenia   Szkoły Plastycznej im. Jacka Malczewskiego w Radomiu,  
ul. Chałubińskiego 22 do Zespołu Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta  
w Radomiu, ul. Kilińskiego 20 Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

 
włącza  s i ę 

                                         z dniem 1 września 2009 r. 
 
                             Szkołę Plastyczną  im. Jacka Malczewskiego  

w Radomiu, ul. Chałubińskiego 22 
 

                                                              do 
Zespołu Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu,  

ul. Kili ńskiego 20 
 
 
 

Radom, dnia 20.04.2009r. 
 
 
 
Otrzymują: 

 1) Dyrektor Zespołu Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu,  
           ul. Kilińskiego 20, 
       2) Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie Delegatura w Radomiu, 
       3) a/a. 
                                                                                            
 
 
                                                                                              



      Załącznik nr 2 
                                                                                             do Uchwały Nr 522/2009 
                                                                                             Rady Miejskiej w Radomiu 
                                                                                              z dnia 20.04.2009 r. 
 
 

AKT ZAŁO śYCIELSKI 
  Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  
art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ), 
oraz art. 62 ust. 5 w zw. art. 5 c pkt 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm. ),  
oraz § 1 ust. 4 Uchwały Nr 522/2009 Rady Miejskiej w Radomiu  w sprawie 
włączenia  Szkoły Plastycznej im. Jacka Malczewskiego w Radomiu,  
ul. Chałubińskiego 22 do Zespołu Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta  
w Radomiu, ul. Kilińskiego 20 Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

 
                            z dniem 1 września 2009 r. w skład  

 
            Zespołu Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu,  

                                                    ul. Kili ńskiego 20  
 

 
wchodzą: 

1) Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych 
2) Liceum Plastyczne 
3) Policealne Studium Plastyczne 
4) Szkoła Plastyczna  im. Jacka Malczewskiego 
 

 
Radom, dnia 20.04.2009r. 
 
 
Otrzymują: 
1) Dyrektor Zespołu Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta w Radomiu,  
    ul. Kilińskiego 20, 
2) Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie Delegatura w Radomiu, 
3) a/a. 

   
 

 
 
 
 
 


